様式第８号（第８条関係）

　　年　　月　　日

　　　　年度対馬市創業等支援事業実施状況報告書（　年目）

対馬市長　　　　　　　　　　　様

（報告者）法人・団体名
代表者名

　　年度に対馬市創業等支援事業にて実施した『（事業名）
　　　　　　　　』について、対馬市創業等支援事業補助金交付要綱第８条第３項の規定により、昨年度の取組みを次のとおり報告します。

（１）実施した取り組み等
※昨年度実施した取り組みや目標の達成状況等をご記入下さい。人材育成支援事業を活用された場合は、補助対象者の現在の状況（在職しているか、どのような業務についているか等）についてご記入ください。

（２）　　　　年３月末時点雇用人数
	雇用人数　　　　名（うち正職員　　名、パート職員　　名）

（３）収支状況
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	内　　　容
	金　　額

	事業収入

	その他収入

	収 入 計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	内　　　容
	金　　額

	支 出 計

※補助事業で実施した事業に係る収支状況だけではなく、事業全体の収支状況
をご記入ください。

（４）その他
　　事業を継続していくうえで生じた問題点や対馬市に支援してもらいたいことなどがある場合、ご記入ください。

[bookmark: _GoBack]